

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กgrupตัวอุศุนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านพุกาย หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางท้อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
กองการศึกษา เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางท้อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๑๒๒,๑๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
๔.๑โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กgrupตัวอุศุนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านพุกาย หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางท้อ จังหวัดราชบุรี (ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๒๕,๑๕๒.๒๔ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์) บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๕.๒ แบบโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กgrupตัวอุศุนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านพุกาย หมู่ที่ ๔
 - ๕.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๕.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๕.๕ ราคาน้ำมันประจำ วันที่ 26 มีาคม 2567
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๖.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

หน่วยงาน เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านพุกาย ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

แบบเลขที่ -/2565 ค่าพิกัด UTM 47P E=574510 N=1483629

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	95,601.74	1.3091	125,152.24	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษี 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			125,152.24	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			125,100.00	บาท
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาทปิด ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านพุดาย หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี
 รายการประมาณการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาทปิด ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม. ยาว 47 ม.

และงานวางท่อคสล.ขนาด Ø 0.60x1.00 ม. จำนวน 5 ท่อน พร้อมบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม. จำนวน 3 บ่อ

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านพุดาย หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานรื้อ คสล. เดิม	31.50	ลบ.ม.	-	-	70.00	2205.00	2,205.00	
2	งานตัววางระบายน้ำ คสล. (ยาว1ม.)								
	งานดินขุด	0.48	ลบ.ม.	-	-	112.00	53.76	53.76	
	ทรายรองพื้น	0.03	ลบ.ม.	654.21	19.63	104.00	3.12	22.75	
	คอนกรีต 240 Ksc.	0.16	ลบ.ม.	1,843.43	294.95	327.00	52.32	347.27	
	ไม้แบบ	0.21	ลบ.ฟ.	500.00	105.00	-	-	105.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	0.85	ตร.ม.	-	-	139.00	118.15	118.15	
	เหล็กเสริม RB9 มม.	11.00	กก.	24.25	266.75	4.40	48.40	315.15	
	ลวดผูกเหล็ก	0.28	กก.	79.44	22.24	0.00	0.00	22.24	
	เหล็กฉาก L-40x40x3มม. น้ำหนัก10.90กก.	3.66	กก.	15.00	54.90	12.00	43.92	98.82	
3	งานฝารางระบายน้ำ คสล. (จำนวน2 ฝา)								
	คอนกรีต 240 Ksc.	0.05	ลบ.ม.	1,843.43	92.17	327.00	16.35	108.52	
	ไม้แบบ	0.11	ลบ.ฟ.	500.00	55.00	-	-	55.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	0.45	ตร.ม.	-	-	139.00	62.55	62.55	
	เหล็กเสริม RB9 มม.	3.99	กก.	24.25	96.76	4.40	17.56	114.32	
	ลวดผูกเหล็ก	0.10	กก.	79.44	7.94	-	-	7.94	
	เหล็กฉาก L-40x40x3มม.น.น.10.90กก.	6.58	กก.	15.00	98.70	12.00	78.96	177.66	
รวมงานวางระบายน้ำ ความยาว 1 เมตร								1,609.13	
4	งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30x0.30ม.	47.00	ม.	1,609.13	75,629.11			75,629.11	
	พร้อมฝาท ค.ส.ล.								
5	บ่อพักสำเร็จรูป 0.60x0.60ม. พร้อมฝาทะแกรงเหล็ก	3.00	บ่อ	3,500.00	10,500.00	100.00	300.00	10,800.00	
6	งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40ม. x1.00ม.	5.00	เมตร	740.63	3,703.15	-	-	3,703.15	
7	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	2.52	ลบ.ม.	1,843.43	4,645.44	327.00	824.04	5,469.48	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								95,601.74	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๒๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบ
พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเชษฐายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน